NET PRICE LIST - CENNIK NETTO LOGISTIC CENTER - centrum logistyczne
Typ
Moc Zasilanie Pr ąd Cena netto
Filtr EMC Dławik DC komunikacja
[kW] [V] [A] [EUR]
E800-0002S2 0,25 1f 230V 1,5  € 105,70 wbudowany opcja brak
E800-0004S2 0,40 1f 230V 2,5  € 111,41 wbudowany opcja brak
E800-0007S2 0,75 1f 230V 4,5  € 116,59 wbudowany opcja brak
E800-0011S2 1,10 1f 230V 5  € 139,55 wbudowany opcja brak
E800-0015S2 1,50 1f 230V 7  € 146,48 wbudowany opcja brak
E800-0022S2 2,20 1f 230V 10  € 170,42 wbudowany opcja brak
E800-0005T3 0,55 3f 400V 1,5  € 190,76 wbudowany opcja wbudowany
E800-0007T3 0,75 3f 400V 2  € 216,31 wbudowany opcja wbudowany
E800-0015T3 1,50 3f 400V 4  € 232,78 wbudowany opcja wbudowany
E800-0022T3 2,20 3f 400V 6,5  € 264,46 wbudowany opcja wbudowany
E800-0030T3 3,00 3f 400V 7  € 323,75 wbudowany opcja wbudowany
E800-0040T3 4,00 3f 400V 9  € 373,93 wbudowany opcja wbudowany
E800-0055T3 5,50 3f 400V 12  € 433,02 wbudowany opcja wbudowany
E800-0075T3 7,50 3f 400V 17  € 502,59 wbudowany opcja wbudowany
E800-0110T3 11,00 3f 400V 23  € 680,51 wbudowany opcja wbudowany
E800-0150T3 15,00 3f 400V 32  € 817,44 wbudowany opcja wbudowany
E800-0185T3 18,50 3f 400V 35 wbudowany opcja wbudowany
E800-0220T3 22,00 3f 400V 40 wbudowany opcja wbudowany
E800-0300T3 30,00 3f 400V 60 brak opcja opcja
E800-0370T3 37,00 3f 400V 75 brak opcja opcja
E800-0450T3 45,00 3f 400V 90 brak opcja opcja
E800-0550T3 55,00 3f 400V 110 brak wbudowany opcja
E800-0750T3 75,00 3f 400V 150 brak wbudowany opcja
E800-0900T3 90,00 3f 400V 180 brak wbudowany ModBus opcja
E800-1100T3 110,00 3f 400V 220 brak wbudowany ModBus opcja
Seria E800  - przeciążalność 120%, sterowanie skalarne oraz wektorowe bezczujnikowe
Moduł
hamuj ący
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
ModBus
 € 1 057,01 ModBus
 € 1 256,22 ModBus
 € 1 627,76 ModBus
 € 1 999,75 ModBus
 € 2 611,21 ModBus
 € 2 954,87 ModBus
 € 3 941,76 ModBus
 € 4 888,09
 € 5 874,14
NET PRICE LIST - CENNIK NETTO
Seria E2000  - przeciążalność 150%, sterowanie wektorowe
Moc Zasilanie Prąd Cena netto
[kW] [V] [A] [EUR]
E2000-0002S2 0,25 1f 230V 1,5 131,86€        wbudowany opcja ModBus brak
E2000-0004S2 0,40 1f 230V 2,5 138,06€        wbudowany opcja ModBus brak
E2000-0007S2 0,75 1f 230V 4,5 141,78€        wbudowany opcja ModBus brak
E2000-0015S2 1,50 1f 230V 7 182,46€        wbudowany opcja ModBus brak
E2000-0022S2 2,20 1f 230V 10 187,62€        wbudowany opcja ModBus brak
E2000-0007T3 0,75 3f 400V 2 244,07€        wbudowany opcja ModBus wbudowany
E2000-0015T3 1,50 3f 400V 4 247,95€        wbudowany opcja ModBus wbudowany
E2000-0022T3 2,20 3f 400V 6,5 285,14€        wbudowany opcja ModBus wbudowany
E2000-0037T3 3,70 3f 400V 8 364,78€        wbudowany opcja ModBus wbudowany
E2000-0040T3 4,00 3f 400V 9 394,88€        wbudowany opcja ModBus wbudowany
E2000-0055T3 5,50 3f 400V 12 451,92€        wbudowany opcja ModBus wbudowany
E2000-0075T3 7,50 3f 400V 17 507,11€        wbudowany opcja ModBus wbudowany
E2000-0110T3 11,00 3f 400V 23 695,77€        wbudowany opcja ModBus wbudowany
E2000-0150T3 15,00 3f 400V 32 838,32€        wbudowany opcja ModBus wbudowany
E2000-0185T3 18,50 3f 400V 38 1 157,32€     wbudowany opcja ModBus wbudowany
E2000-0220T3 22,00 3f 400V 44 1 279,51€     wbudowany opcja ModBus wbudowany
E2000-0300T3 30,00 3f 400V 60 1 885,64€     wbudowany wbudowany ModBus opcja
E2000-0370T3 37,00 3f 400V 75 2 397,39€     wbudowany wbudowany ModBus opcja
E2000-0450T3 45,00 3f 400V 90 2 909,76€     wbudowany wbudowany ModBus opcja
E2000-0550T3 55,00 3f 400V 110 3 124,28€     wbudowany wbudowany ModBus opcja
E2000-0750T3 75,00 3f 400V 150 4 476,68€     wbudowany wbudowany ModBus opcja
E2000-0900T3 90,00 3f 400V 180 4 753,18€     wbudowany wbudowany ModBus opcja
E2000-1100T3 110,00 3f 400V 210 5 671,04€     brak wbudowany ModBus opcja
E2000-1320T3 132,00 3f 400V 310 6 686,27€     brak wbudowany ModBus opcja
E2000-1600T3 160,00 3f 400V 385 8 163,68€     brak wbudowany ModBus opcja
E2000-1800T3 180,00 3f 400V 420 9 817,24€     brak wbudowany ModBus opcja
E2000-2000T3 55,00 3f 400V 110 9 207,26€     brak wbudowany ModBus opcja
E2000-2200T3 75,00 3f 400V 150 10 734,20€   brak wbudowany ModBus opcja
E2000-2500T3 90,00 3f 400V 180 14 559,40€   brak wbudowany ModBus opcja
LOGISTIC CENTER - centrum logistyczne
Typ Filtr EMC Dławik DC komunikacja
Moduł
hamujący